
REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Čkalovova 6144/20 Datum: 4. 2. 2023

Zadavatel: IČ: 25385691

Sportovní a rekreační zařízení města Ostravy s.r.o DIČ:

Uchazeč: IČ: 06519091
DIČ: CZ06519091

Projektant: IČ: 26149788

B.B.D. s.r.o., Rumunská 25, Praha 2 DIČ:

Zpracovatel: IČ: 68532962

H. Urban, Vinohradská 2190/170, Praha 3 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

23007

Rekonstrukce chladícího zařízení na středisku Multifunkční areál

Sdružení HOMOLA holding s.r.o a DRŽIK s.r.o.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS v kombinaci s individuálními položkami. Položky, které pochází z této cenové 

soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další 

informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou 

neomezeně dálkově k dispozici na https://podminky.urs.cz.



Pokud není uvedeno jinak, jednotkovou cenou individuálních položek se rozumí cena za dodávku a montáž včetně všech nezbytných 

pomocných, montážních, upevňovacích, kotevních apod. materiálů, stejně jako veškerých funkčních souvisejících prvků a dále všech 

nákladů na mimostaveništní dopravu, vnitrostaveništní přesun hmot a technologickou manipulaci.

103 950 000,00

Sazba daně Základ daně Výše daně

21 829 500,00103 950 000,0021,00%

0,00 0,0015,00%

125 779 500,00CZK

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 23007

Stavba:

Místo: Čkalovova 6144/20 Datum:

Zadavatel: Sportovní a rekreační zařízení města Ostravy s.r.o Projektant:

Uchazeč: Sdružení HOMOLA holding s.r.o a DRŽIK s.r.o. Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

VON

STA

Soupis

Soupis

Soupis

STA

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

STA

STA

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

PRO

Soupis

Soupis

KORIDOR

01

01

02

03

Popis

STAVBA

VRN

BOURÁNÍ

PLOCHA I.

ZÁZEMÍ

PLOCHA I.

PLOCHA II.

PLOCHA II.

ZÁZEMÍ

Rekonstrukce chladícího zařízení na středisku Multifunkční areál

0300 VÝROBKY

0400 PSV

01 ÚPRAVA OSVĚTLENÍ LEDOVÉ PLOCHY I.

02 ÚPRAVA OSVĚTLENÍ STROJOVNY

103 950 000,00

Cena s DPH [CZK]

41 756 747,85

5 201 903,76

780 450,00

10 805 693,81

1 637 197,29

5 369 904,85

Kód

0200

0100

VRN

04

02

03

03 OSVĚTLENÍ POTRUBNÍCH KANÁLŮ

04 MAR VÝMĚNA ŘS

0500 TECHNOLOGIE CHLAZENÍ

01 STROJNÍ ČÁST

02 EL+MAR

16 431 907,67

4 437 937,89

561 279,53

8 930 325,46

16 163 466,16

645 000,00

4 299 094,02

1 353 055,61

193 293,55

34 509 708,97

Cena bez DPH [CZK]

H. Urban, Vinohradská 

2190/170, Praha 3

4. 2. 2023

B.B.D. s.r.o., Rumunská 

25, Praha 2

19 557 794,05

19 882 608,28

679 148,23

233 885,20

30 052 149,2724 836 487,00

6 491 443,575 364 829,40

295 627,20244 320,00

622 915,26514 806,00

125 779 500,00

1 389 363,141 148 234,00

4 183 537,973 457 469,40

35 893 015,5029 663 649,17

32 383 306,2326 763 063,00

3 509 709,272 900 586,17

Strana 2 z 2


